
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

Общество с ограниченной 

ответственностью «Апельсин-фарм» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Апельсин-фарм»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610042, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Чернышевского, 

д. 18

1
1

5
4

3
5

0
0

0
9

5
1

6

4
3

4
5

4
2

7
1

3
6

4
3

-0
2

-0
0

0
8

7
5

09.03.2016 10.03.2016 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000856 от 09.12.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000875 от 09.03.2016, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый)

112-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

03.02.2016 № 107-

ЛО

 акт № 67/л от 

04.03.2016

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Индивидуальный предприниматель 

Лебедева Елена Михайловна (сокращенное 

наименование - ИП Лебедева Е.М.) 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

3
1

5
4

3
5

0
0

0
0

1
5

4
9

3

4
3

4
2

0
0

0
0

3
1

8
0

4
3

-0
2

-0
0

0
8

7
6

16.03.2016 17.03.2016 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000872 от 17.02.2016 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000876 от 16.03.2016, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (2 

новых)

133-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

10.03.2016 № 115-

ЛО

 акт № 74/л от 

11.03.2016

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

унитарное предприятие «Межрайонная 

аптека № 7» (сокращенное наименование 

КОГУП «Межрайонная аптека № 7»

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

613440, 

Кировская 

область

Нолинск Нолинский 
ул. Ленина, д. 

16

1
1

0
4

3
2

1
0

0
0

2
8

8

4
3

2
1

0
1

9
2

3
3

4
3

-0
2

-0
0

0
8

7
7

30.03.2016 31.03.2016 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000849 от 03.11.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000877 от 30.03.2016, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый, 2 прекращены:  Нолинский район, с. 

Татаурово, ул. Свободы, д. 31, г. Уржум, ул. 

Рокина, д. 7).

168-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. № 128-ЛО 

от 14.03.2016 

 акт № 98/л от 

29.03.2016

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

унитарное предприятие «Межрайонная 

аптека № 82» (сокращенное наименование 

КОГУП «Межрайонная аптека № 82»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

613711, 

Кировская 

область

Мураши Мурашинский
ул. Халтурина, 

д. 53

1
1

1
4

3
1

6
0

0
0

0
2

8

4
3

2
6

0
0

9
6

5
5

4
3

-0
2

-0
0

0
8

7
8

30.03.2016 31.03.2016 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000775 от 11.02.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000878 от 30.03.2016, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности 

(14 адресов прекращены).

168-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. № 153-ЛО 

от 25.03.2016 

 акт № 100/д от 

30.03.2016

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Зуевское районное потребительское 

общество (сокращенное наименование 

Зуевское райпо)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

612412, 

Кировская 

область

Зуевка Зуевский 
ул. Карла 

Маркса, д. 69

1
0

2
4

3
0

0
6

6
5

2
4

5

4
3

0
9

0
0

1
6

3
1

4
3

-0
2

-0
0

0
8

7
9

30.03.2016 31.03.2016 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000808 от 20.05.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000879 от 30.03.2016, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности 

(прекращен - г. Зуевка, ул. Победы, д. 2).

168-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. № 163-ЛО 

от 29.03.2016 

 акт № 104/д от 

30.03.2016

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Областной клинический 

противотуберкулезный диспансер» 

(сокращенное наименование – КОГБУЗ 

«Областной клинический 

противотуберкулезный диспансер»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров

проспект 

Строителей, д. 

25

1
1

3
4

3
4

5
0

1
7

0
7

0

4
3

4
5

3
6

2
6

7
2

4
3

-0
2

-0
0

0
8

8
0

30.03.2016 31.03.2016 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000761 от 17.12.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000880 от 30.03.2016, в связи с изменением 

наименования юридического лица.

168-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. № 162-ЛО 

от 29.03.2016 

 акт № 103/д от 

30.03.2016

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата

ОГРН ИНН

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Номер 

распоряжени

я о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии



постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Сведения о проверках лицензиатов


